
LICITAÇÃO 47 MODALIDADE PROCESSO 3331

VLR ESTIMADO R$ 55.524,00 Nº DT ABERTURA 09/08/2018

REQUISITANTE DIA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 09/08/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 28/08/2018

QTD UNITARIO TOTAL

3750 3,55 13.312,50 1º COLOCADO - VENCEDOR

3750 3,59 13.462,50 2º COLOCADO

3750 3,86 14.475,00 3º COLOCADO

5000 0,85 4.250,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

5000 1,20 6.000,00 2º COLOCADO

5000 1,38 6.900,00 3º COLOCADO

100 3,90 390,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

100 4,75 475,00 2º COLOCADO

100 5,45 545,00 3º COLOCADO

POLIERG INDÚSTRI A E COMÉRCIO LTDA

DOAL PLASTIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Item 4 - 

DOAL PLASTIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

MICHELE G. DA SILVA DOS SANTOS – COMERCIAL HIDRÁULICA

OBJETO

Item 1 - 

POLIERG INDÚSTRI A E COMÉRCIO LTDA

Item 2 - 

A.MARQUEZIM ALMEIDA HIDRAULICA ME 

DOAL PLASTIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

POLIERG INDÚSTRI A E COMÉRCIO LTDA

Item 3 - 

MICHELE G. DA SILVA DOS SANTOS – COMERCIAL HIDRÁULICA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE PORCAS, TUBETES E ADAPTADORES

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

047

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA



7000 1,96 13.720,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

7000 2,09 14.630,00 2º COLOCADO

7000 2,35 16.450,00 3º COLOCADO

7000 0,40 2.800,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

7000 0,41 2.870,00 2º COLOCADO

7000 0,54 3.780,00 3º COLOCADO

DOAL PLASTIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

TAF INDUSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA 

MICHELE G. DA SILVA DOS SANTOS – COMERCIAL HIDRÁULICA

Item 5 - 

DOAL PLASTIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

TAF INDUSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA 

POLIERG INDÚSTRI A E COMÉRCIO LTDA


